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Shenime

1.

Informacion i pergjithshem per Shoqerine

Shogeria “Kastrati Oil ” sh.p.k ,Durres Igj 14 eshte shoqer tregtare qe ushtron aktivitet ekonnomik ne fushen tregtimit

te karburanteve me pakice

Shogeria eshte regjistruar ne Vendim Gjykate Nr. date 21.10.2019 dhe eshte pajisur me NIPT 192221505V,

me seli ne Durres lgj 14.

Shogqeria ka patur te punesuar 1 (Nje ) person me 30.06.2020

Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiate

(a) Deklarata e patimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe
tatimor ne Shqiper.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004 “Per kontabilietin dhe pasqyrat
financiare” dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit.

(b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare,

(C) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne
Shgiperi.

Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne daten e
transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivleresimet me kursin e fundit te vitit te
mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detytimeve ne monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarine bankare.

(c) Llogarite e atketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, ngs ka.
(d) Vlersimi i inventarit

Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te e realizueshme

(e) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.
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(f) Alktivet afatgjate materiale

(2} Njohja dhe vieresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga zhvleresimi (ngs

ka).

(i) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te peraferta me

jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit.

Normat e amortizimit jane te paraqitura si me poshte:

Ndertesa

Mjete transporti
Mobilje dhe orendi
Pajisje informatike

(g) Shpenzime per personelin

() Kontributet per sigurise shogerore dhe te ngjashme

5%
20%
20%
20%

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet per

sigurimet shoqerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne emer te

Shogerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(5i) Leje e sakonshme e pagnar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto qe lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur nga

personeli perkates.

4. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

i Nr Gjendje Gjendje
Hr Bttt log. 31.12.2020 31.12.2019
1 me vlere afateshkurtura (deri ne tre muaj) 50 - -
Letra me vlere,tituj te pronesise ne njesite
: : 503 -
ekonomike brenda grupit
Letra me vlere,tituj te pronesise ne njesite
. ; : 504
ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
2 Banka dhe institucione te tjera financiare 51 - 3,330.75
Vlera monetare ne trazit 511 - -
- Vlera monetare ne tranzit, ne leke 5111
- Vlera monetare ne tranzit, ne monedha te huaja 5114
Vlera monetare ne banke 512 - 3,330.75
- Ve o » leke 2 -
Vlera monetare, ne leke 5121 1,008.22
- Vle: > . 2 ) -
Vlera monetare , ne monedha te huaja 5124 232253
3 Viera ne arke 53 - 24,893.00
Vlera monetare ne arke 531 - 24,803.00
- Vlera monetare, ne leke 5311 24.893.00
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5. Kerkesa te arketueshme

Kerkesa te atketueshme detajohen si me poshte:

9 Totali - Qera financiare (8) - -
Kliente per mallra, produkte ¢ sherbime (arketime
10 . i 411
me > se 12 muajt ¢ ardhshemn)
Premtim pagesash te arketueshme (arketime me :
11 ; 413
s¢ 12 muajt ¢ ardhshem)
Kliente per aktivet afatgjata (arketime me == se 12
12 : 414
muajt ¢ ardhshem)
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve (teprica
13 ; 49
kreditore)
14 Te Firqta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe 455
aksionereve
6. Kerkesa te tjerate arketueshme
Kerkesa te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:
Nr Emertimi 111:; Gjendje 31.12.2020 Gjendje 31.12.2019
1 Te drejta per tu arketuar nga procesct gjygesore 416
2 Parapagime te dhena 418
3 ‘Tatim mbi te ardhurat personale 442
4 ‘Tatime te tjera per punonijesit 443
5 Tatim mbi fitimin 444
6 Shteti -TVSH per t'u marre 4454
7 Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer 447
8 Tatimi ne burim 449
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe
9 : ? 455
aksionereve
1 2y, ! = iHe & t x
10 T'e drejta per t'u arketuar nga shitjet ¢ letrave ne 465
vlere
11 Qera financiare (kur eshte afatshkurter) 460
12 Debitore te tjere, kreditore te tjere 467 -
13 Ilogari te perkohshme ose ne pritje 47
14 Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve (i 2
detajuar) (teprica kreditore)
Totali - Te tjera _
(142+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14) B
7. Inventari
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
Mallra per rishitje
Nr Emertimi HI:; Gijendje 31.12,2020 Gjendje 31.12.2019
1 Mallra 35
5 Zhvlersimi i mallrave dhe ( produkteve) per 305
- shitje (teprica kreditore) ‘
3 Totali - Mallra (1+2) - -
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8. Aktivet afat gjata materiale

Toka Instalime Pajisje
. s Ndertim.Instalime teknike Mjete Pajisje zyre P
Lmertimi Jterrene, 2 SR . . : Es Totali
: pergjithshme Makineri transporti informatike dhe
troje Paiisic &
ajis)e orendi
Aktire te Trupesuara
Gjendje 31.12.2019 0 0 0 0 0 0 0
Shtesa 0 0 0 0 0 0 0
PPakesime 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje 31.12.2020 0 0 0 0 0 0 0
Amortizgmi
Gjendje ne 31.12.2019 0 0 0 0 0 0 0
Shtesa llogaritur 0 0 0 0 0 0
Pakesime 0 0 0 0
Gjendje ne 31.12.2020 0 0 0 0 0 0 0
Vlera neto 31.12.2019 0 0 0 0 0 0
Viera neto 31.12.2020 0 [ 0 0 g 0 [
9.T'e pagueshme ndaj furnitoreve
Analiza e ketij zerd paragitet si vijon :
i s Nr Gjendje Gjendje
Ne Eriergmi llog. | 31.12.2020 31.12.2019
1 | Furnitor per mallra, produkte dhe sherbime (<X 12 muaj) 401 - -
2 | Furnitore per aktive afatgjata matetiale (< 12 muaj) 4041
3 | Furnitore per aktive afatgjata jo materiale (< 12 muaj) 4042
4 | Zhvleresim per te drejta e detyrime 49401
5 | Totali - Furnitore per mallra (1+2+3+4) - -
6 | Debitore, kreditore te tjere (< 12 muaj) 467
7 | Zhvleresim per te drejta e detyrime 4946
8 | Totali debitore dhe kreditore (6+7)
9 | Totalii e pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit (5+8) - -
10.Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve Shogerore dhe Shendetesore
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
.. Nt Gjendje Gjendje
Hie Emertini llog. | 31.12.2020 31.12.2019
5 ;
1 | Paga dhe shperblime 421 303,607.00
2 | Paradheniet per punonjesit 423
3 | Zhvleresimi per detyrimet ¢ pagave 49421
g ; : o
4 | Totali - Te pagueshme ndaj punonjesve (1+2+3) ) 303,607.00
5 | Detyrime per Sigurimet Shoqerore dhe Shendetsore 431 33,875.00
Detyrime ndaj Organizmave te tjere shogerore 437
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7 | Detyrime te tjera 438
8 | Zhvleresimi detyrime per sigurimet shoqerore 49431
9 Totali - Te pagueshme ndaj Sigurimeve Shoqerore dhe
Shendetesore (5+6+7+8) - 33,875.00
10 Totali -Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigutimeve
Shoqerore dhe Shendetesore (4+9) - 337,482.00
11. Detyrime tatimore
Detyrimet tatimore ne menyre te detajuar perbehen si vijon :
s s Nt Gjendje Gjendje
Bl Emertimi llog. | 31.12.2020 31.12.2019
1 | Akciza 441
2 | Tatim mbi te ardhurat personale 442 20,200.00
3 | Tatime te fjera per punonjesit 443
3 | Tatim mbi fitimin 444
4 | Shteti- T.v.sh per tu paguar 4453 i
4 | Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer (teprica kreditore) 447
5 | Tatime te shtyra 448
6 | Tatimi ne burim 449
7 | Totali - Te Pagueshme per Detyrimet Tatimore ) 20,200.00
12. Huamarrje te tjera afatgjata
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
L3 Nr Gjendje Gjendje
Ne Bt log. | 31.12.2020 31.12.2019
1 | Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (<12 muaj) 455 995 427.00
2 | Devidente per tu paguar (<212 muaj) 457
3 | Totali Te tjera te pagueshme (1+2) 995,427.00 )
13. Te tjera te pagueshme
Analiza e ketij zerd perbehet si vijon :
5 Nr Gjendje Gjendje
Nr Eaierei llog. | 31.12.2020 31.12.2019
1 | Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (>12 muaj) 455
2 | Devidente per tu paguar (>12 muaj) 457
3 | Totali Te tjera te pagueshme (1+2) 0 0
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14. Kapitali

Kapitali aksionar
Analiza e kesaj llogarie eshte si vijon:

iz Nr Gjendje Gjendje
2 Emertimi log. | 31122020 | 31.12.2019
1 | Kapitali i nenshkruar i paguar 101 100,000.00 100,000.00
2 | Kapitali 1 nenshkruar i papaguar 102
Totali - Kapitali i nenshkuar 100,000.00 100,000.00
Rezerva te tjera
Analiza e ketij zeti perbehet si vijon :
o8 Nt Gjendje Gjendje
He Emgom llog. | 31.12.2020 31.12.2019
1 | Rezerva te jera 1078 (436,120)
2 | Totali - Rezerva te tjera (1) 436,120.00 )
Rezultati i ushtrimit
. Nr Gjendje Gjendje
bk Einertimi llog. | 31.12.2020 31.12.2019
||} Semdvabsiasateimit Y91 65930700 | 436,119.75
2 | Totali - Fitimi ( Humbja) e Vitit (1) 659,307.00 436,119.75
15. Shitjet neto
Shitjet neto petfagesojne vleren sherbimeve te faturuara gjate vitit 2020.
o Nr Gjendje Gjendje
HE Emettimi llog. 31.12.2020 31.12.2019
1 Shitjet e produketve 701 i
5 Shitjet e produketeve te ndermjetem 202 i
3 Shitjet e nenprodukteve 703 i
4 Shitjet e punimeve dhe sherbimeve 704 )
5 Shitje mallrash 705
6 Totali - Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit (1+2+3+4+5) )
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16. Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

e Nt Gjendje Gjendje
Nz Euertitod log. | 31.12.2020 31.12.2019
| Te ardhura nga gera 7081
5 Komisone 7082 .
3 Transpozte per te tretet 7083
4 | Tetjera 7088
5 Totali - Te ardhura te tjera te shfrytezimit (1+2+3+4) )
17. Materiale te konsumuara
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
% Nr Gjendje Gjendje
T Emertimi llog. | 31.12.2020 31.12.2019
1 Bletje /Shpenzime te materialeve 601
5 Blerje /Shpenzime te materialeve te tjera 602
3 Blerje /Shpenzime mallrash ,sherbimesh 605
Totali - Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
4 | (a+2+3) - -
18. Kosto e punes
18.1.Paga e personelit
Analiza e ketij zer perbehet si vijon :
s Nr Gjendje Gjendje
N Eaneetin llog. 31.12.2020 31.12.2019
1 Pagat dhe shperblimet e personelit 641 426,000.00 376,510.00
2 Totali - Paga dhe shperblime (1) 426,000.00 376,510.00
18.2.Sigurimet shoqerore
Analiza e ketij zet perbehet si vijon :
o Nr Gjendje Gjendje
B Emertimi llog. | 3112.2020 31.12.2019
| Sigurimet shoqerore dhe shendetsore 644 71,142.00 46,279.00
5 Kontribute dhe kuota te tjera per personelin 645 i
3 Totali - Sigurimet shoqerore ¢ shendetsore (1+2) 71,142.00 46,279.00
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19. Amortizimi dhe zhvlersimet

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

o Nr Gjendje Gjendje
N Fomekiimi log. 31.12.2020 31.12.2019
Zhvlersimet e aktiveve afatgjata (Shpenzimet nga renia ne vlere e
1 aktiveve aktiveve afatgjata materiale dhe te investuara te matiura me 6811
kosto)
5 Totali - Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale (1)
20. Shpenzime te te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
i Nr Gjendje Gjendje
T ey llog. 31.12.2020 31.12.2019
I | Sherbime nga te tretet
1 Trajtime te pergjithshme 611
p | Qem 613
3 Mirmbjatje dhe ripatime 615
4 Sigurime 616
5 Kerkime dhe zhvillime 617
6 Te tjera 618
Totali - Sherbime nga te tretet (1+2+3+4+5+6)
II | Shetbime te tjera
- Personel jashte njesise 621
8 Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 622
9 Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe te ngjashme 623
10 Publicitet, reklama 624
1 ‘Transferime , udhetime, djeta 625
12 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626
13 Shpenzime transporti per blerje 6271
14 Shpenzime transporti per shitjet 6272
15 Shpenzime transporti per personelin 6276
1 | Sherbime bankare 628 14,640.00 3,330.75
i i j +8+9+10+11+12+13+ + ) y
Totali shetbime te tjera (7+8+9+10+11+12+13+14+15+16) 14,640.00 3.330.75
I Tatime dhe taksa
17 Taksa tarifa doganore 632
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18 Akciza 633
19 Taksa dhe tarifa vendore 634 146,6-00.00 i
20 Taksa e rregjistrimit 635
2 Tatime te tjera 638
Totali - Tatime dhe taksa (17+18+19+20+21) 146,62)0.00 i
v Shpenzime te tjera
2 Sponsorizime, ndihma dhe fiancime te tjera te ngjashme 653
2 Shpenzime per pritje dhe perfagsime 654
24 Gjoba, kamtevonesa dhe demshperblime 657 10,0(30.00
05 Shpenzime te tjera 667 925.00 )
Totali -shpenzime te tjera (22+23+24+25) 925;00 10,060‘00
Totali - Shpenzime te tjera ( I+II+III+IV ) i 62’1'65‘ i 13,3;0_75
21. Shpenzime te tjera financiare
Analiza e ketij zer perbehet si vijon :
Nr EEtEreg ] uljgr. 31G{§nzc(l)]zeo 3322%1-;9

Te ardhurat nga interesat mbi huate dhe bonot 267

I | Totali- te ardhurat nga interesat mbi huate dhe bonot (1)

Te ardhura te tjera financiare (marreveshjete e qerase financiare dhe
hua te tjera te dhena me interes, rimarrje zhvleresimi te aktivit 768
financiar)

II | Totali-Te ardhura te tjera financiare (2) )

Fitim nga kembimet dhe perkthimet valutore 769

Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 669

Totali Fitim neto nga kembimet dhe perkthimet valutore
II1 | (3+4) 5 -
Totali Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te
ngjashme (I+II+III) . .

22, Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me poshte:

Per periudhen tatimore 2020 shogeria Kastrati Oil rezulton me hubje/fitim tregtare per shumen -659307 leke

leke dhe duke modifikura me shpenzimet e panjohura rezulton humbje /fitim neto fiskale ne shumen -233307leke .
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Nr | Enertimi Nr.llog. Viera
1 | Rezultati ushtrimor (659307)
2 | Shpenzime te panjohura 0
3 | Gjoba dhe shperblime 657 0
4 | Shpenzime te tjera 658
5 | Shpenzime per interesa 667 0
6 | Amortizme tej normave fiskale 6,811 0
7 | Pagat 641 426000
8 | Totali (233307)
9 | Minus humbjen fiskale te mbartur 0

10 | Fitimi neto fiskal ( 8+9) (233307)
11 | Tatim fidmi 15 %

Fitimi humbja ( neto) fiskal ( 10-
12 | 11) (233307)

Durres me 31.03.2021

HARTOI

SHEFIT KASTRATI
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